
Made
in
Germany

www.kranzle.cz

VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ŘADA K 1050 
Výrobní program Kränzle 2017



2 3

Made
in
Germany

DODEJTE SVÉMU DOMOVU VĚTŠÍ LESK!
Perfektní čistota s řadou K 1050

PROFESIONÁLNÍ KVALITA ZA ATRAKTIVNÍ CENU.
Řada vysokotlakých čističů K 1050 nabízí pro 
typické aplikace okolo domu a na zahradě 
profesionální kvalitu za výhodnou cenu.

Díky chytřejším konstrukčním řešením se společnosti
Kränzle nyní podařilo integrovat profesionální kvalitu 
pro soukromé uživatele do kompaktního a tvarově
krásného designu krytu s úspornou místa a nákladů.

U přenosné verze K 1050 P až po provedení K 1050 TS T 
na podvozku s integrovaným navíjecím bubnem pro 
vysokotlakou hadici, naleznete vše, co byste od špičkového 
výrobku mohli očekávat.

Výrobky značky Kränzle získáte exkluzivně ve specializovaných 
obchodech. Má to svůj dobrý důvod. Ti, kteří kladou vyso-
ké požadavky na kvalitu a funkčnost svých strojů očekávají 
také profesionální servis. A ten získá jedině u speciálně 
vyškolených a autorizovaných specializovaných prodejců 
výrobků Kränzle.

Ve výsledku profitují uživatelé z nejvyšší kvality - Made in 
Germany, suverénního čisticího výkonu a mimořádně dlouhé 
životnosti.

VÝSLEDNÁ VYSOKÁ KVALITA!
Inovace na všech úrovních

KVALITNÍ MOSAZNÁ HLAVA ČERPADLA  
Hlava čerpadla z kované speciální mosazi s keramikou 
potaženými plunžry z nerezové oceli tvoří srdce našich 
vyspělých vysokotlakých čističů. 
Včetně systému zpětného vedení netěsností a systémem 
Totalstop k odlehčení vysokotlaké hadice od tlaku.

VÝKONNÝ MOTOR S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ 
Optimálně dimenzovaný motor s obvyklou kvalitou Kränzle 
pro vysoký výkon a dlouhou životnost.

CHYTRÝ SYSTÉM RYCHLOSPOJEK 
Inteligentní rychlovýměnný zásuvný systém z kalené nerezové 
oceli zajistí jednoduché a absolutně bezpečné spojení 
bezpečnostní vypínací pistole s tryskou.

PARTNER SPECIALIZOVANÝCH OBCHODŮ

Vlastní výzkum a vývoj je základním kamenem a současně hnacím motorem strategie inovací
společnosti Kränzle. Zkušení pracovníci denně pracují na nových řešeních, která přinášejí 
uživatelům na celém světě výhody spojené s výkonem při čištění, bezpečností, spolehlivostí a 
manipulací.

Rozhodnutím se pro značku Kränzle znamená získat vždy moderní promyšlený vysokotlaký 
čisticí přístroj s technickými přednostmi, které jsou ve všech ohledech naprosto přesvědčivé.

Řada těchto technických detailů jsou inovace, které pocházejí z konstrukčních a výrobních 
podniků Kränzle v Illertissenu (Bavorsko).



4 5

K 1050 P

49.501

40 12314 12001 1

130 bar / 13 MPa

160 bar / 16 MPa

7,5 l/min (450 l/h)

2.800 U/min

230 V ~1/50 Hz

2,2 kW / 1,65 kW

19 kg

1. 2. 3. 

TECHNICKÉ VÝHODY
1. KVALITNÍ MOSAZNÁ HLAVA ČERPADLA

Se systémem Totalstop k odlehčení 
vysokotlaké hadice od tlaku. 

2. VYSPĚLÝ SYSTÉM USPOŘÁDÁNÍ
Praktické držáky k uschování bezpečnostní
vypínací pistole a trysek. 

3. PŘENOSNÝ A PRAKTICKÝ
Ergonomicky tvarované držadlo zároveň slouží k navíjení 
síťového připojovacího kabelu.

OBLAST POUŽITÍ
K 1050 P je speciálně koncipován pro soukromé 
použití kolem domu a na zahradě. 

VLASTNOSTI A VYBAVENÍ OBJ. Č.

   Vysokotlaká hadice jm. světlosti 6 , délka 8 m 41.054 1

   Bezpečnostní vypínací pistole M2000  12.475 
 s rychlovýměnným zásuvným systémem

   Tryska Jet s trubkou z nerezové oceli 12.900-03
 a rychlovýměnným zásuvným systémem

   Síto pro vstupní vodu s průhledným filtrem 13.312

K 1050 P
Přenosný a kompaktní

Technická data

Model přenosný

Obj. č.

Kód EAN

Pracovní tlak 130 barů / 13 MPa

Max. přípustný přetlak 160 barů / 16 MPa

Vodní výkon 

Otáčky motoru 2.800 ot./min

Elektrická přípojka

Příkon / Výkon

Hmotnost



6 7

1. 2. 3. 

K 1050 TS

49.505 1

40 12314 12010 3

130 bar / 13 MPa

160 bar / 16 MPa

7,5 l/min (450 l/h)

2.800 U/min

230 V ~1/50 Hz

2,2 kW / 1,65 kW

21 kg

K 1050 TS
S komfortním uchycením hadice

TECHNICKÉ VÝHODY
1. KVALITNÍ MOSAZNÁ HLAVA ČERPADLA

Se systémem Totalstop k odlehčení 
vysokotlaké hadice od tlaku. 

2. VYSPĚLÝ SYSTÉM USPOŘÁDÁNÍ
Prostorově úsporný modul uspořádání k uschování 
bezpečnostní vypínací pistole a trysek.  

3. KOMFORTNÍ UCHYCENÍ HADICE
Praktický držák k navíjení vysokotlaké hadice

OBLAST POUŽITÍ
K 1050 TS je speciálně koncipován pro soukromé 
použití kolem domu a na zahradě. 

VLASTNOSTI A VYBAVENÍ OBJ. Č.

   Vysokotlaká hadice jm. světlosti 6 , délka 8 m 41.054 1

   Bezpečnostní vypínací pistole M2000  12.475 
 s rychlovýměnným zásuvným systémem

   Rotační tryska s trubkou z nerezové oceli 42.403-03
 a rychlovýměnným zásuvným systémem

   Tryska Jet s trubkou z nerezové oceli 12.900-03
 a rychlovýměnným zásuvným systémem

   Síto pro vstupní vodu s průhledným filtrem 13.312

Technická data

Model s držákem pro hadici

Obj. č.

Kód EAN

Pracovní tlak 130 barů / 13 MPa

Max. přípustný přetlak 160 barů / 16 MPa

Vodní výkon 

Otáčky motoru 2.800 ot./min

Elektrická přípojka

Příkon / Výkon

Hmotnost



8 9

1. 2. 3. 

K 1050 TST

49.510 1

40 12314 12020 2

130 bar / 13 MPa

160 bar / 16 MPa

7,5 l/min (450 l/h)

2.800 U/min

230 V ~1/50 Hz

2,2 kW / 1,65 kW

24 kg

K 1050 TST
S integrovaným bubnem na vysokotlakou hadici

TECHNICKÉ VÝHODY
1. KVALITNÍ MOSAZNÁ HLAVA ČERPADLA

Se systémem Totalstop k odlehčení 
vysokotlaké hadice od tlaku. 

2. VYSPĚLÝ SYSTÉM USPOŘÁDÁNÍ
Prostorově úsporný modul uspořádání k uschování 
bezpečnostní vypínací pistole a trysek.  

3. INTEGROVANÝ BUBEN NA HADICE
Praktický buben na hadici se sklopnou klikou 
a vysokotlakou hadicí z ocelového pletiva.

OBLAST POUŽITÍ
K 1050 TST je speciálně koncipován pro soukromé 
použití kolem domu a na zahradě. 

VLASTNOSTI A VYBAVENÍ OBJ. Č.

   Vysokotlaká hadice jm. světlosti 6 , délka 12 m 49.116

   Bezpečnostní vypínací pistole M2000  12.475 
 s rychlovýměnným zásuvným systémem

   Rotační tryska s trubkou z nerezové oceli 42.403-03
 a rychlovýměnným zásuvným systémem

   Tryska Jet s trubkou z nerezové oceli 12.900-03
 a rychlovýměnným zásuvným systémem

   Síto pro vstupní vodu s průhledným filtrem 13.312

Technická data

Model s hadicovým bubnem

Obj. č.

Kód EAN

Pracovní tlak 130 barů / 13 MPa

Max. přípustný přetlak 160 barů / 16 MPa

Vodní výkon 

Otáčky motoru 2.800 ot./min

Elektrická přípojka

Příkon / Výkon

Hmotnost             



10 11

03 10 l/min 160 bar / 16 MPa 40 °C 15 l/min 20 bar / 2.0 MPa 35 °C 03 250 bar / 25 MPa 60 °C 03 10 l/min 160 bar / 16 MPa 40 °C

41.870 40 12314 01267 5 12.800 40 12314 01215 6 13.530 1 40 12314 01791 5 12.850 40 12314 01448 8

12.870 40 12314 01165 442.403-03 40 12314 03180 5

PŘÍSLUŠENSTVÍ LIGHT LINE
Rozmanitě kombinovatelné

Máte před sebou velké čištění. 
Je jedno, zda se jedná o střešní okapy plné listí, příjezdy 
zarostlé mechem nebo zablácené pneumatiky, pro každý 
požadavek vám nabízíme vhodné řešení. 

Díky programu příslušenství Light-Line Kränzle bude-
te perfektně vybaveni pro všechny požadavky, a také tím 
rozšíříte oblast nasazení svého vysokotlakého čističe. 

Program příslušenství Light-Line je koncipován speciálně pro 
soukromé použití a zjednoduší práci při čištění. Tím se z řady 
K 1050 stává skutečný funkční multitalent. 

ROUND CLEANER UFO LIGHT 
  ⍉ 260 mm 
  Prodloužení z nerezové oceli

K efektivnímu čištění větších ploch,  
jako jsou vjezdy a terasy.

MYCÍ KARTÁČ BRUSH LIGHT  
  Rotující hlava kartáče, ⍉ 180 mm 
  Prodloužení z nerezové oceli, 210 mm

Vhodný pro šetrné čištění skla, 
dřeva, plastu a laku.

PĚNOVÝ INJEKTOR LIGHT  
  Nádrž 1 litr

Vytvoření a nanesení účinné pěny. 

HADICE  NA  ČIŠTĚNÍ  POTRUBÍ “KRTEK”  LIGHT 
  Délka 10 m

Pro těžko přístupná místa, jako 
jsou odtoky a střešní okapy

PRODLOUŽENÍ TRUBIC LIGHT 

  Délka 400 mm 

ROTAČNÍ TRYSKA S TRUBKOU LIGHT 

  Systém trysek 03
  Délka 400 mm

Na ulpělé nečistoty je vhodná 
pro různé povrchy.

Ideální pro těžko dosažitelná místa
na vysokých fasádách.

Systém trysek l/min bar/ MPa max. °C l/min bar/ MPa max. °C Systém trysek bar/ MPa max. °C Systém trysek l/min bar/ MPa max. °C

Obj. č. Kód EAN Obj. č. Kód EAN Obj. č. Kód EAN Obj. č. Kód EAN

Obj. č. Kód EANObj. č. Kód EAN



Made
in
Germany

www.kranzle.cz

KRÄNZLE spol. s r.o.
Sportovni 13
360 09 Karlovy Vary

Telefon:  +420 353 220 334
Fax:          +420 353 220 335
mobil:     +420 603 588 721
                  +420 603 165 979
                  +420 733 745 822

info@kranzle.cz

Váš autorizovaný specializovaný obchod:

© Kränzle 2017, Art.-Nr. 30.450 5-CZ 
Technické změny a chyby vyhrazeny.


